
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 1 lipca 2014 r. 

zmieniające zarządzenie z dnia 2 stycznia 2013 r. w sprawie wyboru systemu elektronicznego 

zarządzania dokumentacją jako podstawowego systemu kancelaryjnego w Lubuskim Urzędzie 

Wojewódzkim. 

 Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206, z późn. zm.
1
), w związku z § 1 ust. 3 i 5, § 2 ust. 2 i 3, § 16 

ust. 2 Instrukcji Kancelaryjnej, stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt 

oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 

67, z późn. zm.²), zarządza się co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Lubuskiego z dnia 2 stycznia 2013 r. w sprawie wyboru systemu 

elektronicznego zarządzania dokumentacją jako podstawowego systemu kancelaryjnego w Lubuskim 

Urzędzie Wojewódzkim, wprowadza się następujące zmiany:  

1) zmienia się treść załącznika Nr 1 poprzez dodanie nowego symbolu jednolitego rzeczowego 

wykazu akt, a mianowicie symbolu JRWA: 2153 o tytule: "Postępowanie dyscyplinarne" oraz 

poprzez usunięcie symboli JRWA: 3124 o tytule: "Sprawozdania okresowe z wykonania budżetu" 

i 3125 o tytule "Sprawozdania roczne, bilans i analizy z wykonania budżetu";  

2) załącznik Nr 1 otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia;  

3) § 15, 16, 17, 18 i 19 utrzymują dotychczasowe brzmienie i stanowią odpowiednio § 14, 15, 16, 

17 i 18 niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 1 lipca 2014 roku.  

  

 

Wojewoda Lubuski 

 

 

Jerzy Ostrouch  

 

 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz w Dz. U. z 2011 r. 

   Nr 22, poz. 114, Nr 92, poz. 529, Nr 163, poz. 981, Nr 185, poz. 1092. 

² Zmiana wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. U. z 2011 r. Nr 27, poz. 140. 
 


